
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення Ржищівської міської ради 
 Київської області  від   22.12.2022  року     №2051-30-08  
“Про  бюджет  Ржищівської  міської   територіальної 
 громади Київської області на 2023 рік” 
 
Розглянувши пропозиції виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області 
(додається),    керуючись пунктом 23    частини першої статті 26    Закону України “Про  
місцеве самоврядування    в Україні”,    Ржищівська    міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 
1.​ Внести зміни до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 22.12.2022 
року №2051-30-08 «Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської 
області на 2023 рік», а саме: 
У пункті 1 п.п. 1 рішення цифри «205 289 566,71», «202 378 066,71»  замінити відповідно 
цифрами «208 929 836,71», «206  018 336,71». 
У пункті 1 п.п. 2 рішення цифри «232 453 066,71», «219 678 066,71», «12 775 000,00»  
замінити відповідно цифрами «240 725 236,71», «222 020 407,71», «18 704 829,00». 
У пункті 1 п.п. 3 рішення цифри «9 863 500,00» замінити відповідно цифрами               
«15 793 329,00».  
У пункті 1 п.п. 4 рішення цифри «9 863 500,00» замінити відповідно цифрами               
«15 793 329,00».  
У пункті п.5 рішення цифри «76 172 900,00»  замінити відповідно цифрами «77 030 
900,00». 
 
2. Згідно пропозицій виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області, 
внести зміни у додатки 1,2,3,5,7 до рішення Ржищівської міської ради Київської області 
“Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області на 2023 рік”, 
виклавши їх у редакції вказаній у додатках, що додаються. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія ТЕРЕЩЕНКА та постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, торгівлі, підприємництва та захисту прав 
споживачів.   
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
08 вересня 2023 року 
№ 2272-40-08 
 
Юлія Овчар 



Додаток 
до рішення Ржищівської міської ради 

Київської області     
08.09.2023 № 2272-40-08 

 
Пропозиції 

Виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області 
Про внесення змін до рішення Ржищівської міської ради Київської області 

від 22.12.2022 року №2051-30-08 
«Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області 

на 2023рік» 
 
 

1.​ Доходи 
Загальний фонд 

1.1 Відповідно до наказу Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної 
військової адміністрації) від 07.07.2023 №189 «Про внесення змін до обласного бюджету 
Київської області на 2023 рік», запланувати субвенцію з місцевого бюджету на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення 
зазначених заходів, та визнані  особами з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи 
відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 
відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 3 419 829,00 грн. ККД 
41050600 
1.2 Запланувати субвенцію з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду на суму 220 441,00 грн. ККД -41051700 
   

Видатки 
Загальний фонд 

2.1​    Направити вільний залишок коштів на початок року по загальному фонду в  сумі 
1 821 900,00  грн по наступних КПКВ: 

0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 150 000,00 грн. КЕКВ 2210- 75 000,00 грн., 2240- 
75 000,00 грн. 
0216013« Забезпечення діяльності водопровідно- каналізаційного господарства» на суму 
70 000,00 грн КЕКВ 2610 
0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 328 000,00 грн. КЕКВ 2610 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 651 000,00 грн. КЕКВ 2111- 60 000,00 грн., 
2120-  13 000,00 грн., 2210- 108 000,00 грн., 2240-470 000,00 грн. 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 462 900,00 грн. КЕКВ  2111- 50 000,00 грн., 
2120- 11 000,00 грн., 2210- 142 400,00 грн., 2240- 259 500,00 грн 
0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, хворим, які не здатні 



самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на суму 160 000,00 грн. КЕКВ 
2730  
2.2 Запланувати видатки за рахунок субвенції з місцевого бюджету по КПКВ 0611210 
«Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами» на суму 220 441,00 грн. КЕКВ 2111-180 689,00 грн., 2120-39752,00 грн. 
 
 

Спеціальний фонд 
2.3 Запланувати видатки бюджету розвитку за рахунок вільного залишку коштів на 
початок року по  загального фонду    в сумі 2 510 000,00 грн. по наступних КПКВ: 
0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 180 000,00 грн. КЕКВ 3110. 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 50 000,00 грн. КЕКВ 3110 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 1 880 000,00 грн. КЕКВ 3110- 80 000,00 грн., 
3132- 1 800 000,00 грн. 
0617321 «Будівництво освітніх установ і закладів» на суму 400 000,00 грн. КЕКВ 3122 
2.4 Запланувати видатки бюджету розвитку за рахунок субвенції з місцевого бюджету, що 
надійшла до загального фонду за КПКВ 0813222 Грошова компенсація за належні для 
отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню 
участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані  особами з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи відповідно до пунктів 
11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 
частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов»  в сумі 3 419 829,00 
грн КЕКВ 3240 
2.5 Зменшити видатки бюджету розвитку по КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 
на суму 170 000,00 грн. КЕКВ 3122 
2.6 Збільшити видатки бюджету розвитку по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 170 000,00 грн. КЕКВ 3110 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​                                                 Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 
до рішення Ржищівської міської ради 



Київської області     
08.09.2023 № 2272-40-08 

 
 

Додаткові пропозиції 
Виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області 

Про внесення змін до рішення Ржищівської міської ради Київської області 
від 22.12.2022 року №2051-30-08 

«Про бюджет Ржищівської міської територіальної громади Київської області 
на 2023рік» 

 
   

1.​ Видатки 
Загальний фонд 

1.1    Направити вільний залишок коштів на початок року по загальному фонду в  сумі 
300 000,00  грн на  КПКВ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету»  ( на 
фінансову підтримку районної цільової  Програми  «Територіальна оборона в 
Обухівському районі» на 2023-2025 роки – 150 000,00 грн; на фінансову підтримку 
районної цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2023 рік – 150 000 грн) КЕКВ 2620 

Головним розпорядником  коштів визначити – міське фінансове управління 
Ржищівської міської ради 

 
 
​ Міський голова​ ​ ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 

 
 
 
 

 
​ ​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

